Директору

______________________________________________
наименование учреждения

______________________________________________________
 ФИО директора

Фамилия (заявителя) _________________________________________

Имя  ________________________________________________

Отчество  __________________________________________________

Место жительства ____________________________________

 _____________________________________________________

E-mail ________________________________________________

Телефон ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации

Прошу предоставить

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(перечень запрашиваемых сведений об организации общедоступного и бесплатного

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего

образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях)

Вышеуказанную информацию прошу направить:

__________________________________________________________________

-mail____________________________

«_______» ________________________ 20_____ г.

_____________________ /____________________________________________
 (подпись заявителя) (полностью Ф.И.О.)